关于2014-2015学年第一学期任课教师

提交课程成绩的通知
教通[2014] 102号
各学院：

    根据各学院2014-2015学年第一学期课程安排情况，教务处已生成了成绩提交密码。现将成绩提交相关事项通知如下：

1. 请各院教学秘书登录新教务管理服务平台，在成绩管理-成绩提交密码查询功能页面查询各课程成绩提交密码，打印后发放给相关任课教师，并通知任课教师按时提交成绩。任课教师为学院的,默认提交人为开课学院教学办,若需要另外指定成绩提交教师的,教学秘书可直接在成绩提交密码查询功能页面为每一门课程另外指定成绩提交教师,具体操作方法见页面提示.
2. 各课程任课教师应及时检查下载的成绩提交名单与教学过程中使用的名单是否一致,如有异常请及时联系教务科检查排除问题后再行提交。
3. 2014届以前毕业返校重新学习学生不在名单中的，请任课教师直接填写纸质补报成绩登记表，注明“返校重学”交课程所属学院教学办，由教学办汇总后交教务科录入。
4. 请各任课教师认真核对申请过缓考、免修的学生情况，务必在提交成绩时备注准确，以免造成不必要的成绩变更。

5. 请各学院督促有关任课教师，要求任课教师在课程考试完毕后2周内完成成绩提交。若确因特殊情况不能按时提交课程成绩的，请务必于2015年1月31日前完成成绩提交工作，以免影响学校后续补考组织和学生学年成绩统计分析等工作。

6. 任课教师如在提交成绩过程中发现系统异常或错误，请及时与教务处教务科联系。联系电话0871-65227702。
                                               教  务  处

                              二○一四年十二月二十二日